[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

  от  06 июня 2017 г.  № 157 -п

┌                                                                                            ┐

 Об утверждении "Краткосрочного плана реализации в 2017-2019 годах в рабочем поселке Магистральный региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы"

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 8 Закона Иркутской области от 27 декабря № 167-оз "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области", руководствуясь статьями 7, 24, 39, 44 Устава Магистральнинского муниципального образования, администрация Магистральнинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации в 2017-2019 годах в рабочем поселке Магистральный региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 год.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальной печатном издании и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Магистральнинского городского поселения.
           Глава Магистральнинского

           городского поселения

       А.И. Григорьев

	Приложение

к постановлению администрации

Магистральнинского городского поселения

от 6 июня 2017 г. № 157-п
Краткосрочный план

	реализации в 2017 - 2019 годах в рабочем поселке Магистральный региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014 - 2043 годы

	Раздел I. Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории  рабочего поселка Магистральный, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества (далее - МКД)

	№ п\п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей, шт.
	Количество подъездов, шт.
	Общая площадь МКД, кв.м.
	площадь помещений МКД, кв.м.
	Стоимость капитального ремонта
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	Всего, руб.
	в том числе:

	за счет средствв собственников помещений в МКД, руб.
	за счет средствв иных источников, руб.
	за счет средствв местного бюджета, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	12
	13
	14
	15
	16

	           2017 год

	1
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 4
	1983
	2012
	кирпич
	5
	1
	1124,3
	831,4

	2
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 8
	1981
	2012
	кирпич
	5
	1
	1121,5
	828,6

	3
	р.п. Магистральный, ул.Комсомольская, дом 4
	1983
	2010
	дерев.
	2
	3
	1753,3
	1063,7

	           2018 год

	4
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 1
	1981
	2011
	кирпич
	5
	1
	1113,2
	832,6

	5
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 3
	1984
	2012
	кирпич
	5
	1
	1117,6
	824,7

	6
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 5
	1983
	2010
	кирпич
	5
	1
	1194,5
	899,4

	7
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 6
	1981
	нет
	кирпич
	5
	1
	1198,4
	826,4

	           2019 год

	8
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 7
	1982
	2012
	кирпич
	5
	1
	1118,4
	825,5

	9
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 9
	1981
	2011
	кирпич
	2
	3
	1130,9
	801,5

	10
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 10
	1981
	2011
	кирпич
	2
	3
	1073,4
	804,0

	11
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 11
	1981
	2009
	кирпич
	2
	3
	1108,6
	734,8

Раздел 2. Планируемые виды услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД (их уточнение)

	№ п.п.
	Адрес МКД
	Ремонт внутри-

домовых систем электро-

снабже-ния
	Ремонт внутри-домовых систем тепло-

снабже-ния
	Ремонт внутри-домовых систем горячего водоснаб-жения
	Ремонт внутри-домовых систем
холодного водоснаб-жения
	Ремонт внутри-домовых инженер-ных систем водоотведе-ния
	Ремонт крыши, в том числе пере-устройство невентили-руемой
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в МКД, в том числе ремонт отмостки
	Утепление и ремонт фасада, в том числе ремонт балконов, утепление, ремонт или замена окон в составе общего имущества, входных наружных дверей, ремонт и утепление цоколя
	Разработка проектно-сметной документа-ции на капиталь-ный ремонт общего имущества в МКД
	Ремонт фундаме-нта многоквартирного дома
	Ремонт системы вентиля-ции
	Оказание услуг по проведению строитель-ного надзора

	                 2017 год

	1
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 4
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	2
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 8
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	3
	р.п. Магистральный, ул.Комсомольская, дом 4
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	              2018 год

	4
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 1
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	5
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 3
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	+
	+
	+

	6
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 5
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	7
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 6
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	                2019 год

	8
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 7
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	+
	+
	+

	9
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 9
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	+
	+
	+

	10
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 10
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	+
	+
	+

	11
	р.п. Магистральный, 1 микрорайон, дом 11
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	+
	+
	+